C 11<

Poder Judiciário do Estado de Minas Gerais
1.t. 5 	 Tribunal de Justiça

1° Cartório de Feitos Especiais
primeirocafesatimq.jus.br  - (31) 3237-5111

Belo Horizonte, 11 de fevereiro de 2021.

Ofício n° 517/2021
Ref.: solicita informações para instruir a Ação Direta de
Inconstitucionalidade n° 1.0000.20.601513-3/000

Senhor(a) Presidente.

Nos termos do Art. 339, c1c parágrafo único do art. 330 do
Regimento Interno do TJMG, intimo Vossa Excelência a se manifestar,
querendo, no prazo de 05 (cinco) dias, contados do recebimento deste,
sobre o pedido de suspensão cautelar do(s) dispositivo(s) legal(is)
questionado(s) nos autos da ADI supracitada, sendo Requerente o(a)
Prefeito(a) Municipal de Juiz de Fora e Requerido(a) o(a) Presidente da
Cãmara Municipal de Juiz de Fora.

Em anexo, envio-lhe a chave de acesso à contrafé
eletrônica, conforme instrução anexa, contendo cópia do integral do
processo.

Neste processo, as manifestações são realizadas por meio
do Portal do Processo Eletrônico da 2a  Instância — Jpe, no "site" do TJMG.

Atenciosamente,

DESEMBARGADOR ANTÔNIO CARLOS CRUVINEL
Relator

Exmo(a). Sr(a).
Presidente da Câmara Municipal de
JUIZ DE FORA/MG

Número Verificador: 10000206015133000202127130

	Page 1